weterynaryjnych z zakładem leczniczym dla zwierząt tj. gabinetem weterynaryjnym prowadzonym przez 
Panią Andżelikę Barczak pod adresem: 98-300 Wieluń, ul. Sieradzka 7, tel. 603 394 731. 

§ 4. Na realizację Programu w roku 2025 zabezpieczono w budżecie Gminy 36.850,00 zł (słownie: 
trzydzieści sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych), w tym na: 

1) odławianie i transport bezdomnych zwierząt – 6.400,00 zł; 

2) zapewnienie miejsca i opieki zwierząt w schronisku-17.000,00 zł; 

3) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt-200,00zł; 

4) leczenie i szczepienie zwierząt w schronisku-1.500,00 zł;